РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 октября 2015 года                                                                                           №  54
с. Муравль

  О внесении изменений в постановление от 17.04.2015 № 17 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Муравльском сельском поселении»

    В целях приведения нормативных правовых актов Орловской области в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести следующие изменения в постановление от 17.04.2015 № 17 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Муравльском сельском поселении»:
1)   в абзаце 4  подпункта 2.3. пункта 2 приложения слово «целевые» заменить словом «муниципальные»;
2)   в абзаце 2  подпункта 2.4. пункта 2 приложения слово «целевые» заменить словом «муниципальные»;
3)  абзац 2 подпункта 5.8. пункта 5 приложения изложить в следующей редакции:
«дежурные силы и средства – 0,5 час.;
органы управления – 0,5 час.;
силы постоянной готовности – 1 час.;
силы повышенной готовности – 2 час.».
2. Настоящее постановление подлежит   обнародованию в  установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                                                Е. Н. Ковалькова